
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 14/2014

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 14/ 2014

LETNIK VI

SREDIŠČE OB DRAVI; 27.10.2014

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



VSEBINA:
45. SKLEP O POTRDITVI MANDATOV SVETNIKOV
46. SKLEP O POTRDITVI MANDATA ŽUPANA
47. SKLEP O IMENOVANJU KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi ( Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 
40/12 - ZUJF) ), na podlagi 15. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi (Uradni vestnik 
občina Ormož, št. 8/07, 9/07 ) je Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji 
konstitutivni 1. redni seji, dne 23.10.2014 
sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi mandatov svetnikov

1. člen

Za člane občinskega sveta se potrdijo:

1. ROMAN MEDIK, Dravska ulica 6, 
2277 Središče ob Dravi

2. STANKA HORVAT, Trate 11, 2277 
Središče ob Dravi

3. ALEŠ DOGŠA, Ljutomerska ulica 2, 
2277 Središče ob Dravi

4. MIRJANA PANIČ, Slovenska cesta 69, 
2277 Središče ob Dravi

5. DAMIJAN VESENJAK, Obrež 139, 
2277 Središče ob Dravi

6. VIKTOR SAMEC, Obrež 29, 2277 
Središče ob Dravi

7. MARKO ŠTAMPAR, Grabe 27, 2277 
Središče ob Dravi

8. ANICA ŠKRINJAR, Šalovci 4/a, 2277 
Središče ob Dravi

9. BOJANA PAJTLER, Godeninci 42, 
2277 Središče ob Dravi

Poročilo o izidu splošnih volitev članov 
Občinskega sveta občine Središče ob Dravi je 
priloga tega sklepa.

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi ( Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 
40/12 - ZUJF) ), na podlagi 15. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi (Uradni vestnik 
občina Ormož, št. 8/07, 9/07 ) je Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji 
konstitutivni 1. redni seji, dne 23.10.2014 
sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi mandata župana

1. člen

Občinski svet potrjuje mandat županu občine 
Središče ob Dravi:

Juriju Borku, rojenemu 26.03.1968, 
stanujočemu Godeninci 1, 2277 Središče ob 
Dravi.

Poročilo o izidu splošnih volitev župana Občine 
Središče ob Dravi je priloga tega sklepa

2. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-6/2014-4
Središče ob Dravi, dne: 23.10.2014
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO

2. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi

Številka: 03230-6/2014-3
Središče ob Dravi, dne 23.10.2014
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO

88



Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občina Ormož, št. 
8/07, 9/07 ) 59. člena Poslovnika Občinskega 
sveta občine Središče ob Dravi ( Uradni 
vestnik občine Središče ob Dravi št. 9/07 ) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na 
svoji konstitutivni 1. redni seji, dne 
23.10.2014 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja

1. člen

Občinski svet občine Središče ob Dravi v 
komisijo za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja imenuje naslednje člane 
občinskega sveta:

1. Roman Medik
2. Anica Škrinjar
3. Mirjana Panič
4. Marko Štampar
5. Damijan Vesenjak

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-6/2014-6 
Središče ob Dravi, dne 23.10.2014
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

89


